
talstærke bogholdere
afvekslende hverdag, gode kollegaer samt 
faglig og personlig udvikling

TH-Regnskab er et regnskabsbureau i vækst, 

beliggende i Trekantområdet, der udfører regnskabs-

assistance til selvstændige erhvervsdrivende. For at 

udbygge teamet af faglige kompetente medarbejdere, 

søges flere bogholdere,  der kan betjene kunder inden 

for alle brancher over hele landet - enten ude hos 

kunderne selv eller hjemme på kontoret. Læs mere på 

www.th-regnskab.dk. 

Med afsæt i teamet af gode kolleger får du ansvaret for 

at servicere dine ”egne” kunder, afhængigt af hvor du 

bor, og du kommer til at møde mennesker og virksom-

heder med forskellige krav til opgaveløsning. Her udfor-

dres dit kendskab til forskellige økonomisystemer, og 

din evne til at imødekomme kundernes forventninger til 

kvalitet og effektivitet.

Du skal beskæftige dig med forskellige grene indenfor 

økonomi og bogholderi, herunder finans-, debitor- og 

kreditorstyring, lager-, projekt- og lønregnskab samt 

udarbejdelse af årsregnskabsmateriale.

Virksomheden har mange kompetencer, og du har altid 

mulighed for at hente viden hos kompetente kollegaer 

- eller de hos dig - således at opgaverne løses til såvel 

dine som kundernes tilfredsstillelse.

Vi forventer, at du er faglig kompetent og erfaren, at du 

har en relevant uddannelse og bred økonomi- og/eller 

regnskabserfaring, samt at du har kendskab til de mest 

gængse økonomi-, bank-, og lønsystemer.

Som person er du grundig, effektiv og samvittigheds-

fuld. Du har  et godt overblik, lyst til at møde menne-

sker og tackle faglige udfordringer. Du er ansvarsfuld, 

kan arbejde selvstændigt, og du tilbydes gode løn- og 

arbejdsforhold. Jobbet kræver egen bil.

Mail ansøgningen til job@frontpeople.dk mrk. ”Boghol-

der” eller med post til FRONTPEOPLE A/S, 

Andkærvej 19, 7100 Vejle. 

Såfremt du har spørgsmål til stillingen, er du velkom-

men til at kontakte Henrik Juhl Kristensen eller Peter 

Thyssen på tlf. 75 19 19 38. 


